
Wochenende Werktagen Wochenende Werktagen
Basispreis Basispreis Basispreis Basispreis
Pers/Nacht Pers/Nacht Pers/Nacht Pers/Nacht

20 € 16 € 16 € 13 €

4-Bett-Zimmer Für 4 Pers. 80 € 64 € 64 € 52 €
4-Bett-Zimmer Für 3 Pers. 60 € 48 € 48 € 39 €
4-Bett-Zimmer Für 2 Pers. 40 € 32 € 32 € 26 €
4-Bett-Zimmer Für 1 Pers. 30 € 24 € 24 € 20 €
3-Bett-Zimmer Für 3 Pers. 60 € 48 € 48 € 39 €
3-Bett-Zimmer Für 2 Pers. 40 € 32 € 32 € 26 €
3-Bett-Zimmer Für 1 Pers. 30 € 24 € 24 € 20 €
2-Bett-Zimmer Für 2 Pers. 40 € 32 € 32 € 26 €
2-Bett-Zimmer Für 1 Pers. 30 € 24 € 24 € 20 €
Wochenende: Nacht, die auf Samstage, Sonn- und Feiertage fällt. Wochentage: Nacht die auf einen Werktag fällt.

Wenn Sie länger als 3 Nächte bei uns verbringen möchten, fragen Sie nach einem speziellen Angebot!
Fremdverkehrssteuer 1 € / Nacht – Ausnahme: für Personen unter 18 Jahren und in den entsprechenden Abschnitten des

Gesetzes aufgeführte Personen

WLAN: kostenlos

Küchenbenutzung 30 € / Tag (Kostenlos für unsere Hotelgäste)

Backofen, Grill, Wasserkocher, Speckofen 3 € / Stunde (Kostenlos für unsere Hotelgäste)

Brennholz 5 € / 0,1 Wald m3 (1 volle Schubkarre)

Großer Zimmerpass ab 50 € / Tag je nach Ausstattung (Kostenlos für unsere Hotelgäste)

Spiele im Innen- und Außenbereich sind kostenlos zu benutzen

Luftreiniger bei allergischen Symptomen 1 € / Stück / Tag

Nutzung der Klimaanlage 3 € / Tag

Wir bieten Rabatt für Familien, die hier mehrere Tage verbringen möchten. Fragen Sie nach einem individuellen Angebot!

Bei einer größeren Personenzahl oder Nutzung des ganzen Hauses fragen Sie nach einem einmaligen Preisangebot.

Für Hochzeitsessen bieten wir Platz für:

- 43 Personen im Innenbereich,

- 50 Personen im zugedecktes Außenbereich

- insgesamt: ca. 90 Personen.

24 Gäste können bei uns schlafen.

Bei weiterem Bedarf können wir mehr Plätze sichern, da wir eine Partnerunterkunft im Umkreis von zwei Kilometern

haben. Die Preise unserer Partner können von unseren Preisen abweichen! In diesem Fall kümmern wir uns um 

den Transfer der Gäste.

Unser Minibus (für 8 + 1 Personen) steht Ihnen - für Veranstaltungen, Kellerbesichtigungen, Start- und Zielpunkte

von Führungen - zur Verfügung. Wir holen Sie am Ende des Tages ab.

Die Gebühr für die Nutzung unseres Kleinbusses beträgt ab 1. März 2022, 0,8 € / km, unabhängig von der Personenzahl.

Der Preis wird anhand der Entfernung zum und vom Ziel berechnet. Zum Beispiel: Tokaj ist 12 km entfernt, 

das sind 24 km hin und zurück. Multiplizieren Sie also den aktuellen km-Preis mit 24.

ACHTUNG! Abhängig von den aktuellen Kraftstoffpreisen, kann sich der oben genannten km-Tarif abweichen!

Alle Preise verstehen 

Szegi, 2022. március 01.
Andras Kusinszki

Hausmeister
+36 20 923 79 27

PREISLISTE
Zimmerpreise

Für eine Nacht Für mindestens zwei Nächte


